
令和 2年 4月 16 日 

お取引様各位 

株式会社 S・T・CREW 

代表取締役 高野 健一 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策のお知らせ 

 

平素は、弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

4 月 7日、政府から新型コロナウイルス対策として「緊急事態宣言」が発令されたことを

受けまして、弊社では下記期間事務所営業を閉鎖し、在宅勤務とさせていただきま

す。 

 

                      記 

 

【期間】  4 月 16 日（木）～5 月 6日（水） 

 

 

上記期間中に関しましては、担当者へお電話、またはメールにてお問い合わせ下さ

い。 

 

担当 遠矢 

Email : tooya@st-crew.jp 

 

 

大変急な決定につきご不便をおかけいたしまして誠に申し訳ありませんが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

mailto:tooya@st-crew.jp

